
Smůlu máš

Hana Zagorová

Smůlu máš, ty prostě smůlu máš
Nechci s tebou být
Věř mi, že smůlu máš
Ty prostě smůlu máš
Nechci s tebou být
Nechci tu být

Nechci být sluncem na tvých víčkách
Hudbou, co příliš neladí
A že v tvém bytě hoří svíčka
To mi už vůbec nevadí
Prý, že si romantik a snílek!
A co mi všechno můžeš dát
Inzerát značky „Něžné chvíle“
Ten já jsem četla tisíckrát

Zpíval´s pro mě píseň krásnou
Mám prý oči otevřít

A Tvou láskou - láskou žít
Znám ta slůvka, která váznou
Zvlášť pravdu, když máš říct
Co je s láskou nás dvou?
Víš, už nebude víc...

Smůlu máš, ty prostě smůlu máš
Nechci s tebou být
Věř mi, že smůlu máš
Ty prostě smůlu máš
Nechci s tebou být
Nechci tu být

Nechci být deštěm na tvé tváři
A nechci vědět víc, než vím

V tobě jak mrazem všechno září
A já s novým jarem přicházím
Prý že si puntičkář a blázen
Zahrada snění průsvitná
Radši se zpátky vrátím na zem
To není na co věřím já

Zpíval´s pro mě píseň krásnou
Mám prý oči otevřít
A Tvou láskou - láskou žít
Znám ta slůvka, která váznou
Zvlášť pravdu, když máš říct
Co je s láskou nás dvou?
Víš, už nebude víc...

Smůlu máš, ty prostě smůlu máš
Nechci s tebou být
Věř mi, že smůlu máš
Ty prostě smůlu máš
Nechci s tebou být

Smůlu máš, ty prostě smůlu máš
Nechci s tebou být
Věř mi, že smůlu máš



Ty prostě smůlu máš
Nechci s tebou být

Smůlu máš, ty prostě smůlu máš
Nechci s tebou být
Věř mi, že smůlu máš
Ty prostě smůlu máš
Nechci s tebou být

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

